

# Årsredovisning för

## MRA AB

559407-9757

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Moamin Al-Anbari  
Styrelseledamot

2025-02-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MRA AB, 559407-9757, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla tjänster med förmedling och rekrytering av vårdpersonal, dvs ska erbjuda hyrläkare och annan personal inom vård och omsorg samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 påverkades resultatet av högre avskrivningar och ökade kostnader, men soliditeten stärktes till 80,6 %. Bolaget har en stabil finansiell position.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	420 684	436 184
Resultat efter finansiella poster	176 640	322 636
Soliditet %	80,6	51,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget är i sitt första räkenskapsår, vilket innebär att jämförelsedata från tidigare år inte finns tillgänglig

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		253 725
Balanseras i ny räkning		253 725	-253 725
Årets resultat			394 187
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>253 725</b>	<b>394 187</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	394 187
<b>Summa</b>	<b>394 187</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	394 187
<b>Summa</b>	<b>394 187</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-24 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		420 684	436 184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>420 684</b>	<b>436 184</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		10	0
Övriga externa kostnader		-143 097	-93 192
Personalkostnader		-6 796	-5 330
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 600	-15 933
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-245 483</b>	<b>-114 455</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>175 201</b>	<b>321 729</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 446	907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 439</b>	<b>907</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>176 640</b>	<b>322 636</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>176 640</b>	<b>322 636</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 179	-68 911
<b>Årets resultat</b>		<b>140 461</b>	<b>253 725</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	366 467	462 067
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>366 467</b>	<b>462 067</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>366 467</b>	<b>462 067</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 540	3 966
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 540</b>	<b>3 966</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		150 266	76 420
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 266</b>	<b>76 420</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>153 806</b>	<b>80 386</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>520 273</b>	<b>542 453</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Årets resultat		394 187	253 725
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>394 187</b>	<b>253 725</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>419 187</b>	<b>278 725</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	1 629
Övriga skulder		-24 179	-24 179
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-24 179</b>	<b>-22 550</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		101 958	68 911
Övriga skulder		23 307	217 367
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>125 265</b>	<b>286 278</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>520 273</b>	<b>542 453</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	478 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		478 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>478 000</b>	<b>478 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 933	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-95 600	-15 933
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-111 533</b>	<b>-15 933</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>366 467</b>	<b>462 067</b>

#### Kommentar till not

Bilen köpte November 2023

Total avskrivning för perioden november 2023 till december 2023:  
= 15 933,34 kr

## Underskrifter

Norrköping

*Moamin Ali Oun Al-Anbari*  
Moamin Ali Oun Al-Anbari  
Styrelseledamot

2025-02-25  
Datum